[-Certifico que este Ato 10i Publicad.o _em

1

<d_§_ / Q 1 o20 .:2 113 páa. ...d...JiL
da ed1çao n' cJ J 1 l , do DOMJES. ., ..

\ lioowrll. 4,J,,v . tb ,bJ,,,
~rvidor

:Aat .5 l ~ ) e
PREFEITURA MUNICIPAL, DE ITARANA

LEI Nº 1.45 /2022
~ !

ECL RA DE UTILIDADE PÚBLICA, À~ ·-
ASS CIAÇÃO DOS PEQUENOS
PRO TORES RURAIS DO VALE DO

- APREVALE, LOCALIZADA NO
VALE DO LORIATO, SOSSEGO, ZONA

UR MUNICÍPIO DE ITARANA,
ESTA O DO ESPIRITO SANTO.

O EFEITO M NICIPAL DE ITARA A, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atrib ições lega is, faz saber que a Câ ra ae Vereadores aprovou e eu sanciono a
seg inte Lei :

Art. 1° Fi a d ela ado de tilidade Pública , a ASSOCI ÇÃO DOS PEQUENOS
P DUTORES URAIS D VALE DO LORI T - APRE ALE, inscrita no CNPJ n.0

08. 5 1.115/0001-6 , localizada no Vale o L riato, Sossego, Zona Rural , Município
d - ltarana , E ado o Espírito Santo.

Art 2° Est~ L i ent a em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrári .

P LIQU -S . EGIS - -S ·. CUM . -SE.

G binete co Pr feito de ltarana/ES, em 23 c!e ezembro de 2022 .

R EL IR ZA :TTI
dmintstração e Finanças

Rua Elias Estevão Colnago, 65 - Centro CEP 29620-000 Itarana - ES - Telefone : (27) 3720-4900